PORTARIA Nº 1.222/2023

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
PROMOÇÃO VERTICAL.

A SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim,  Estado  do  Espírito  Santo,  no
uso de suas atribuições delegadas através
dos  Decretos  nºs.  18.275/2008  e
32.826/2023,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder PROMOÇÃO VERTICAL
aos servidores constantes na relação anexa e lotados na SEME, nos
termos do artigo 32, da Lei nº. 7.756/2019, a partir da data em que
fizeram jus.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário,  em especial  a  promoção  vertical  concedida  aos  referidos
servidores através das Portarias nºs 168/2022 e 657/2023.

Cachoeiro de Itapemirim, 14 de junho de 2023.

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração (Interina)

dsg

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700340031003900320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.222/2023

SERVIDOR CARGO
PROMOVIDO

PARA
A PARTIR

DE PROC. Nº

Adriana de Azevedo Rodrigues
Professor PEB B, Grupo V,

Referência N, Nível II Nível III 23/09/2021 235074/2021

Ana Paula Dorigheto Ferrari
 Professor PEB B, Grupo V,

Referência I, Nível II Nível III 21/09/2021 234546/2021

Gecely Cardozo Santana
Professor PEB D, Grupo V,

Referência R, Nível III Nível IV 17/09/2021 233962/2021

Glecilane Carvalho
 Durante da Silva

Professor PEB B, Grupo V,
Referência J, Nível II Nível III 17/09/2021 233964/2021

Graziela Luiza Machado Poubel
Professor PEB B, Grupo V,

Referência K, Nível II Nível III 05/11/2021 243579/2021

Ivone Ribeiro Gomes da Costa
Professor PEB B, Grupo V,

Referência K, Nível II Nível III 05/11/2021 243561/2021

Janaina  Martins
dos  Santos  Guarnier

Professor PEB B, Grupo V,
Referência R, Nível II Nível III 19/10/2021 240183/2021

Lezimar Morisco Paiva Corrêa
Técnico em Serviços Administrativos,

GTAD,  Referência L, Nível II Nível III 10/09/2021 232456/2021

Lucimar Onofre Cunha Barboza
Professor PEB B, Grupo V,

Referência I, Nível II Nível III 23/09/2021 235109/2021

Maria da Penha Pianezzola
Professor PEB B, Grupo V,

Referência O, Nível II Nível III 30/12/2021 254830/2021

Marilda de Aguiar Diória
Professor PEB B, Grupo V,

 Referência R, Nível II Nível III 17/09/2021 233944/2021

Michele Fiório Silva Sartório
Professor PEB B, Grupo V,

Referência J, Nível II Nível III 05/11/2021 243550/2021

Michelli Torres Franzotti
Professor PEB C, Grupo V,

Referência  J, Nível  II Nível III 28/09/2021 236012/2021

Rita de Cássia Frade Paganini
 Professor PEB B, Grupo V,

 Referência K, Nível II Nível III 13/10/2021 238995/2021

Rita de Cássia Souto Babiski
Técnico em Serviços Administrativos,

GTAD, Referência L, Nível II Nível III 17/09/2021 234062/2021

Robspierre dos Santos
 Professor PEB C - Grupo V,

Referência  J, Nível  II Nível III 28/09/2021 236005/2021

Rosa  Maria  Estefanato
Professor PEB B, Grupo V,

Referência R, Nível II Nível III 05/11/2021 243685/2021

Rosilene da Silva Santos Ferrari
 Professor PEB B, Grupo V,

Referência I, Nível II Nível III 29/09/2021 236456/2021

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700340031003900320032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 1.222/2023

		2023-06-15T17:11:20-0300